
1 

П Р О Т О К О Л  № 2  
 

 Днес, 26.03.2020 г., в изпълнение на Заповед № РД-165/18.03.2020 г. на Зам.-

кмета на Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане на 

допълнителните документи, относно съответствието на участниците с критериите за 

подбор, поставени от възложителя в процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Приготвяне и доставка на храна по обособени позиции“. 

 

 На комисията беше представен Регистър на получените допълнителни 

документи за обществената поръчка. 

 

В установения срок, допълнително изискуеми документи са представени от: 

1. „ПРЕСЛАВА“ ЕООД – Обособена позиция № 2; 

2. „ТЕРИ - 09“ ЕООД – Обособени позиции № 1 и № 2; 

3. „КЕЙ ЕНД ВИ“ ООД – Обособени позиции № 1 и № 2. 
 

Председателят на комисията представи 3 (три) опаковки с видимо ненарушена 

цялост, с указани входящи номера, дата и час на подаване в общинска администрация. 

 

 Комисията пристъпи към проверка на документите, изискани на основание чл. 

54, ал. 8 и 9 от ППЗОП и представени от участниците. 

 

1. „ПРЕСЛАВА“ ЕООД – Обособена позиция № 2: 
Комисията констатира, че в определения срок, участникът е представил 1 (един) 

брой компактдиск. В него е представен 1 (един) ЕЕДОП в електронен вариант подписан 

с електронен подпис. 

 

След като комисията подробно се запозна с представените документи по чл. 39, 

ал. 2 от ППЗОП, както и с представените допълнителни документи, във връзка с чл. 54, 

ал. 8 и 9 от ППЗОП, констатира, че няма липси, непълноти и несъответствия с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор и офертата отговаря на 

изискванията на възложителя. 

 

2. „ТЕРИ - 09“ ЕООД – Обособени позиции № 1 и № 2: 

 Комисията констатира, че в определения срок, участникът е представил 2 (два) 

броя компакт дискове. Във всеки диск са представени по 1 (един) ЕЕДОП в електронен 

вариант подписани с електронен подпис. 

 

След като комисията подробно се запозна с представените документи по чл. 39, 

ал. 2 от ППЗОП, както и с представените допълнителни документи, във връзка с чл. 54, 

ал. 8 и 9 от ППЗОП, констатира, следната липса и несъответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор. 

В Част IV: Критерии за подбор, Г: Схеми за осигуряване на качеството и 

стандарти за екологично управление, участникът е посочил, че разполага със система 

ISO 9001:2015 с № Q91052017, издадено на 01.07.2017 г., с валидност до 01.07.2020 г. 

Обхват: Производство и доставка на готови за консумация кулинарни изделия, 

сладкарски изделия и тестени закуски, търговия, съхранение и доставка на храни от 

животински и неживотински произход и напитки. 

Комисията следва да отбележи, че съгласно изискванията на Възложителя 

посочени в обявлението за обществената поръчка и в документацията за участие, 



2 

участниците трябва да имат внедрена система за управление на безопасността на 

храните, която да отговаря на изискванията на стандарта EN ISO 22000:2005 или 

еквивалент. 

В тази връзка и анализирайки представената информация, комисията направи 

запитване до две независими една от друга сертифициращи организации. В отговора на 

едната организация се посочва, че двата стандарта – EN ISO 22000:2005 и ISO 

9001:2015 не могат да се приемат като еквивалентни, тъй като двата стандарта поставят 

различен акцент. ISO 22000 поставя фокус върху безопасността на хранителните 

продукти, а ISO 9001 – върху качеството на предоставяната от сертифицираната 

организация услуга/продукт. В отговора на следващото запитване, сертифициращата 

организация посочва, че „ако поставеното в тръжната документация изискване от 

Община Карлово е представяне на ISO 22000:2005, не може да се твърди, че 

представен сертификат по ISO 9001:2015 е еквивалент, защото той не съдържа 

изисквания за безопасност на храните“. 

Предвид изложеното по-горе, комисията счита, че офертата на участника не 

отговоря на изискванията на възложителя. Предвид установеното, комисията 

единодушно 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, предлага за отстраняване от участие „ТЕРИ - 

09“ ЕООД, за Обособени позиции № 1 и № 2, със следните мотиви: 

Участникът не отговаря на поставените критерии за подбор и не е изпълнил 

друго условие, посочено в обявлението за обществена поръчка и в документацията за 

участие, а именно: 

Участникът не е доказал, че има внедрена система за управление на 

безопасността на храните, която да отговаря на изискванията на стандарта EN ISO 

22000:2005 или други доказателства за еквивалентни мерки. 

 

3. „КЕЙ ЕНД ВИ“ ООД – Обособени позиции № 1 и № 2: 
 Комисията констатира, че в определения срок, участникът е представил 

следните документи: 

- Сертификат ISO 22000:2005; 

- Удостоверение за регистрация на превозно средство № 694/09.06.2017 г.; 

- Удостоверение за регистрация на превозно средство № 695/09.06.2017 г.; 

- Списък на услугите, които са идентични или сходни с предмета и обема на 

обществената поръчка; 

- Списък на техническите лица за контрол на качеството; 

- Договори – 8 броя; 

- Писмо с изх. № 30 – 1276 – 7 от 29.06.2017 г. 

След като комисията подробно се запозна с представените документи по чл. 39, 

ал. 2 от ППЗОП, както и с представените допълнителни документи, във връзка с чл. 54, 

ал. 8 и 9 от ППЗОП, констатира, че няма липси, непълноти и несъответствия с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор и офертата отговаря на 

изискванията на възложителя. 

 

 Комисията взе решение да пристъпи към разглеждане и оценка на техническите 

предложения на участниците подали оферти за участие в Обособена позиция № 2. 

 

 



3 

1. „ПРЕСЛАВА“ ЕООД: 

Участникът е представил Образец № 2а – Техническо предложение, в което 

декларира, че ще доставя готови храни съгласно изискванията на Възложителя. 

Храните ще бъдат придружени с калкулация, сертификат за качество, произход и срок 

на годност. Изразява готовност да приготвя и допълнително количество храна, което не 

е подадено в заявката, поради непредвидени обстоятелства. Приема да не 

преустановява приготвянето на храна в случай че плащането бъде забавено по 

независещи от Възложителя причини. 

 

След като подробно се запозна и анализира техническото предложение на 

участника, комисията установи, че същото отговаря на изискванията на Възложителя, 

посочени в Обявлението и Документацията на обществената поръчка. 

 

2. „КЕЙ ЕНД ВИ“ ООД: 

Участникът е представил Образец № 2а – Техническо предложение, в което 

декларира, че ще доставя готови храни съгласно изискванията на Възложителя. 

Храните ще бъдат придружени с калкулация, сертификат за качество, произход и срок 

на годност. Изразява готовност да приготвя и допълнително количество храна, което не 

е подадено в заявката, поради непредвидени обстоятелства. Приема да не 

преустановява приготвянето на храна в случай че плащането бъде забавено по 

независещи от Възложителя причини. 

 

След като подробно се запозна и анализира техническото предложение на 

участника, комисията установи, че същото отговаря на изискванията на Възложителя, 

посочени в Обявлението и Документацията на обществената поръчка. 

 

С това комисията приключи работата си и реши да проведе следващото си 

заседание, на което публично да отвори ценовите предложения на допуснатите до този 

етап участници, по отношение на обособена позиция № 2, на 31.03.2020 г. от 09:00 ч. 

 

Съобщение за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения ще 

бъде публикувано на сайта на Община Карлово в Раздел „Профил на купувача”, не по-

късно от два работни дни преди датата на отваряне на ценовите оферти. Отварянето е 

публично и на него могат да присъстват кандидатите или участниците в процедурата, 

техни упълномощени представители или представители на средствата за масово 

осведомяване. 

 

 

 

Цветана Метаксинова  - ………........ 

 

 

Ивелина Димовска   - ………........ 

 

 

Николай Колев   - ……*…........ 

 

*Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 


